ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об утверждении перечня мест для отбывания исправительных работ на

территории Рузского муниципального округа Московской области,

осужденными к исправительным работам, не имеющих основного места

работы

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь приказом Министерства Юстиции Российской Федерации

от 20.05.2009 № 142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения

наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества»,

письмом Главного управления федеральной службы исполнения наказаний

Московской области Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции филиала по Рузскому району 24.11.2025

№ 51/ТО/58/39-1894, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа

Московской области, постановляю:

1. Утвердить перечень мест для отбывания исправительных работ

на территории Рузского муниципального округа Московской области,

осужденными к исправительным работам, не имеющих основного места работы

(прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Главы Рузского

муниципального округа от 01.11.2025 №2693-ПГ «Об утверждении перечня мест

для отбывания исправительных работ на территории Рузского муниципального

округа Московской области, осужденным к исправительным работам, не имеющих

основного места работы».

         3.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Пушкина Д.В.

Глава муниципального округа                                                                   А.А Горбылёв

Приложение
к постановлению Г.шавы
Рузского муницип₠шьного округа
от

СОГЛАСОВАНО
I]ачальниtс филиала по Рузскому
району ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Московской области

,р)"rrоенней слуrкбы

Е.В. Таратухина

перечень мест для отбывания исправительных работ на территории
РУЗСКОГО МУНициПального округа Московской области, осужденцыми к

исправительным работам, не имеюIцих осцовного места работы

1. гБуЗ ткБ Jф 3 дзМ <обособленное структурное подразделение
туберкулезный санаторий), ИНН 77ЗЗ054120

2. ООО <Лидер>, ИНН 507502998З
З. ООО <<,Щомоуправление Западное), ИНН 5О75З7З190
4. мАп JtlЪ б г. Одинцово Ао кМострансавто) Рузский филиал, инн

5047227020
5. МБУ РМО <<Благоустройство>, ИНН 5075027714
6. мБУ PN4o <I_{eHTp по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Рузского муниципального округа)), инн 5075з69700
7 . ООО <<Рузский хлебозавод>, ИНН 507 5026809
8. ООО <.Щомоуправление Восточное>>, ИНН 5О75З7З|82
9. АО кБогаевский карьер), ИНН 507501lЗ44
i0. ООО <<Богаевский карьер>, ИНН 5075019720
i 1. оАо <<ГЛоБАЛкоС), ИНН 7725з67094
12. Ао кЗнаменское), ИнН 50]5027055
13.ООО <Реал-Сервис) УК, ИНН 507503 |982
|4.I/ТГI Аракелян Армен Щжорикович, ИНН 50756036 5995
15.ооо <<PУЗА-БЛок), ИНН 507501479з
1 6.Ао <МособлТепло>>, ИНН 502407 0944
Т7.I/tП <<Саидов Шорух Фуркатович), ИНН 681302867487

Jф

	1
	2
	3